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El‘gebn iSI iSte Klasse NICI-VERTEX Cup (Bambini und Kin-lc_liﬁg)I
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL531 Ellmau - Kirchbichl-Lift, 28.01.2024
Rang StNr (SV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
Bambini (weiblich, 2017 - 2018)
1 5 605404756 ROSEMEYER Marielouise 2017 SC St.Johann/T 29,44 29,44 0,00
2 13 605404751 POSTLER Carla 2017 SC St.Johann/T 32,44 32,44 3,00
3 19 605404725 LANZINGER Julia 2017 SC St.Johann/T 33,25 33,25 3,81
4 8 610100653 ATZL Nora 2017 SV Thiersee 35,20 35,20 5,76
5 10 605404744 FRANKE Elisabeth 2017 SC St.Johann/T 35,30 35,30 5,86
6 6 626400651 REICHENEDER Sara 2017 SC Hinterthiersee 36,29 36,29 6,85
7 1 610100645 GRUBER Chiara 2017 SV Thiersee 39,09 39,09 9,65
8 3 606306629 SLOWIK Liliana 2018 KSV 39,41 39,41 9,97
9 15 606306625 ASTNER Selina 2017 KSV 39,56 39,56 10,12
10 2 622201321 OSL Lara 2018 WSV Ebbs 40,80 40,80 11,36
11 18 615300670 SIMON Filippa 2017 WSV Walchsee 40,90 40,90 11,46
12 7 605404791 SEIWALD Lena 2017 SC St.Johann/T 42,66 42,66 13,22
13 12 612101140 KOLBECK Marlies 2018 SC Worgl 45,22 45,22 15,78
14 4 624600567 LEITNER Eva 2018 SC Erl 45,77 45,77 16,33
15 16 606306644 FRANZ Maria 2017 KSV 52,32 52,32 22,88
16 11 622201315 KITTINGER Mila 2018 WSV Ebbs 1:08,88  1:08,88 39,44
17 9 606306652 KOPFLE Marlies 2018 KSV 1:37,68 1:37,68  1:.08,24

Penalty 1: 30,00

Bambini (mannlich, 2017 - 2018)

1 28 626400639 GRUNDHAMMER Mario 2017 SC Hinterthiersee 31,05 31,05 0,00
2 23 626400620 BAUMGARTNER Raphael 2017 SC Hinterthiersee 31,77 3,77 0,72
3 21 613301675 ZWINGER Paul 2018 WSV Schwoich 34,21 34,21 3,16
4 20 612101147 OSL Raphael 2018 SC Worgl 36,11 36,11 5,06
5 32 610100761 PANZL Lennox 2017 SV Thiersee 36,20 36,20 5,15
6 22 624600588 SCHWAIGER Matthaus 2017 SCEr 37,56 37,56 6,51
7 25 624600597 MOSER Maximilian 2018 SCEr 38,11 38,11 7,06
8 27 624600618 LANG Florian 2018 SC Erl 41,93 41,93 10,88
9 31 622201224 STOCK Luka 2017 WSV Ebbs 42,23 42,23 11,18
10 26 615300710 STANNI Louis 2018 WSV Walchsee 50,74 50,74 19,69
11 33 612101149 RIEDER Valentin 2018 SC Worgl 57,44 57,44 26,39
12 24 615300685 SCHWEIGER Elias 2017 WSV Walchsee 1:00,03  1:00,03 28,98
13 30 624600601 PFEIFFER Matthias 2018 SCEr 2:37,87  2:37,87  2:06,82
Penalty 1: 30,00
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0L - VERiBX, - CUP

Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code

Kinder 8 (weiblich, 2016)

-

39
37
43
45
36
42
40
4
38
44

© 00 N o O OB

-
o

626400619
610100615
610100644
605404701
610100638
624600469
610100624
606306628
624600537
624600645

Kinder 8 (méannlich, 2016)

-

52
59
50
48
57
55
51
46
47
53
58
49
56
54

© 00 N o o1 A WODN

[ G G G G
H O N -~ O

605404680
610100602
605404638
615300662
622201247
605404653
610100798
610100642
612101143
624600532
624600573
606306638
612101112
603000238

Gen.Nr.: 6AL531

Name JG

BAUMGARTNER Vera 2016
BAUMANN Magdalena 2016
MICHALKE Mali 2016
POSTLER Ella 2016
PARZINGER Frieda 2016
WIMMER Anna 2016
MAIRHOFER Alina 2016
RAINER Emma 2016
STADLER Romy 2016
PLETZER Aria 2016
NEUMANN Leopold Alexand 2016
THALER Jonas 2016
SCHOBER Jakob 2016
MERTIN Mauro 2016
SALKEWICZ Jackson 2016
KLOBL Paul 2016
BESSER-ALTRICHTER Johnny 2016
KAPFINGER Peter 2016
RIEDER Albin 2016
MAYER Simon 2016
SCHINDLHOLZER Maximilian 2016
WORTER Sebastian 2016
GAUN Florian 2016
MITTERER David 2016

Sonntag, 28. Januar 2024, 19:45
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NICI-VERTEX Cup (Bambini und Kinder)

Vereinsname

SC Hinterthiersee
SV Thiersee

SV Thiersee

SC St.Johann /T
SV Thiersee

SC Erl

SV Thiersee

KSV

SC Erl

SCEr

SC St.Johann /T
SV Thiersee

SC St.Johann /T
WSV Walchsee
WSV Ebbs

SC St.Johann/T
SV Thiersee

SV Thiersee

SC Worgl

SCErl

SC Erl

KSV

SC Worgl

SC Bad Héring

Auswertung: Schiclub Erl

Tirol

Ellmau - Kirchbichl-Lift, 28.01.2024

1. Lauf

29,50
30,27
31,46
32,37
32,99
33,14
33,82
38,59
39,34
44,20

29,59
29,66
30,80
31,41
31,98
32,62
33,76
33,80
35,76
39,67
40,03
41,76
42,88
55,86
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29,50
30,27
31,46
32,37
32,99
33,14
33,82
38,59
39,34
44,20

29,59
29,66
30,80
31,41
31,98
32,62
33,76
33,80
35,76
39,67
40,03
41,76
42,88
55,86

Diff.

0,00
0,77
1,96
2,87
3,49
3,64
4,32
9,09
9,84
14,70

0,00
0,07
1,21
1,82
2,39
3,03
417
4,21
6,17
10,08
10,44
12,17
13,29
26,27
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= H NICI-VERTEX C Bambini und Kind
Ergebnisliste Klasse P el
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL531 Ellmau - Kirchbichl-Lift, 28.01.2024
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
Kinder 9/10 (weiblich, 2014 - 2015)
1 68 605404654 KLOBL Magdalena 2014 SC St.Johann/T 27,87 27,87 0,00
2 75 626400618 GRUMER Greta 2015 SC Hinterthiersee 27,95 27,95 0,08
3 79 626400621 REICHENEDER Elisa 2014 SC Hinterthiersee 28,76 28,76 0,89
4 67 606306621 RICHTER Nina 2015 KSV 29,16 29,16 1,29
5 65 606306605 FISCHER Josefine 2014 KSV 29,73 29,73 1,86
6 76 610100636 KONIG Paula 2015 SV Thiersee 30,07 30,07 2,20
7 70 606306585 SLOWIK Janina 2015 KSV 30,31 30,31 2,44
8 7 624600566 LANG Josefine 2015 SCErl 30,47 30,47 2,60
9 66 612101105 MOSER Michaela 2015 SC Worgl 30,89 30,89 3,02
10 62 615300615 RAMPL Marie-Theres 2014 WSV Walchsee 31,06 31,06 3,19
11 81 615300649 KITZBICHLER Lea 2014 WSV Walchsee 31,59 31,59 3,72
12 61 615300668 SCHARNAGL Mia 2015 WSV Walchsee 32,47 32,47 4,60
13 73 606306608 MOSER Luisa 2014 KSV 33,12 33,12 5,25
14 69 610100620 LACKNER Lorena 2014 SV Thiersee 33,29 33,29 542
15 80 615300644 HANSSUM Maya 2014 WSV Walchsee 34,01 34,01 6,14
16 64 606306595 PICHLER Lina 2014 KSV 34,48 34,48 6,61
17 77 606306564 OROS Sophie 2014 KSV 35,05 35,05 718
18 63 624600504 MAYEREIlla 2014 SC Erl 36,10 36,10 8,23
19 74 622201184 JAGER Paula Marie 2014 WSV Ebbs 38,92 38,92 11,05
20 82 624600637 GRUBER Miriam 2015 SCErl 40,92 40,92 13,05
21 72 624600557 EHRENSBERGER Lea 2014 SC Erl 41,00 41,00 13,13
22 60 624600531 KRONTHALER Anna 2015 SCErl 41,21 41,21 13,34
23 78 624600667 FISCHBACHER Lea 2014 SC Erl 44,54 44,54 16,67
Sonntag, 28. Januar 2024, 19:45 Auswertung: Schiclub Erl Seite 3 von 6
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Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr  OSV-Code

Klasse

Name

Gen.Nr.: 6AL531

Kinder 9/10 (mannlich, 2014 - 2015)

1 87 605404618
2 107 605404670
3 85 605404671
4 90 610100641
5 104 612101082
6 102 605404789
6 83 624600596
8 101 612101055
9 97 610100567
10 84 624600593
11 86 605404726
12 105 610100631
13 94 612101135
14 92 612101067
15 95 624600511
16 88 622201198
17 93 605404743
18 103 606306639
19 106 606306648
20 100 615300700
21 98 624600534

Sonntag, 28. Januar 2024, 19:45

WALCH Vincent
PAPP Thomas

PAPP Felix
NEUHAUSER Raphael
GALL Arjen Andreas
MOEHRKE Valeo
MOSER Lukas
RUPRECHT Matteo
PANZL Moritz
SCHWAIGER Samuel
JUDY Liam
HOLLBACHER Kilian
SCHWEMBERGER Fabiano
SOJER Adrian
LEITNER Markus
HARLANDER Philip
FRANKE Caspar
WORTER Alexander
CVAK Vilem
PRAMEL Rafael
PFEIFFER Johannes

JG

2014
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015

ERL TIROLM
Hﬂ | rss

NICI-VERTEX Cup (Bambini und Kinder)

Tirol

Ellmau - Kirchbichl-Lift, 28.01.2024

Vereinsname

SC St.Johann /T
SC St.Johann/T
SC St.Johann /T
SV Thiersee

SC Worgl

SC St.Johann/T
SC Erl

SC Worgl

SV Thiersee
SCEr

SC St.Johann /T
SV Thiersee

SC Worgl

SC Worgl

SC Erl

WSV Ebbs

SC St.Johann /T
KSV

KSV

WSV Walchsee
SC Erl

Auswertung: Schiclub Erl

1. Lauf

26,29
26,94
27,71
28,24
28,65
28,94
28,94
29,99
30,17
31,72
32,32
32,33
32,58
33,52
33,78
34,94
35,67
35,92
38,70
39,30
41,02
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26,29
26,94
27,71
28,24
28,65
28,94
28,94
29,99
30,17
31,72
32,32
32,33
32,58
33,52
33,78
34,94
35,67
35,92
38,70
39,30
41,02

Diff.

0,00
0,65
1,42
1,95
2,36
2,65
2,65
3,70
3,88
5,43
6,03
6,04
6,29
7,23
749
8,65
9,38
9,63
12,41
13,01
14,73
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6AL531

Kinder 11/12 (weiblich, 2012 - 2013)

1 115
2 110
3 132
4 108
5 125
6 119
7 114
8 118
9 111
10 112
11 130
12 127
13 109
14 126
15 122
16 116
17 120
18 128
18 123
20 129
21 117
2 13
23 124
24 12

626400614
605404622
606306530
606306586
605404616
606306620
626400605
610100601
603000210
605404571
610100582
605404536
610100552
606306579
605404657
603000203
612101020
610100621
615300619
624600424
615300621
612101133
624600642
622201076

Name JG

JUFFINGER Mariella 2013
SCHOTT Rosa 2012
REITER Larissa 2012
ASTNER Raphaela 2012
RUPPRECHTER Lena Katharina 2012
RICHTER Lara 2012
BUSCH Sofie 2012
THALER Lara 2013
BRATEK Chiara 2012
LANZINGER Lisa 2013
LECHNER Heidi 2013
KOGLER Lara 2013
PANZL Valerie 2012
TROGER Elisabeth 2013
UEBBER Annabel 2012
MITTERER Hanna 2013
RUPRECHT Leonie 2013
RESSLER Samanta 2013
MERTIN Elena 2013
PFEIFFER Isabella 2013
PRAMEL Estela 2013
MYDLIAROVA Claudia 2012
HALL Isabella 2013
RITZER Marina 2012

Sonntag, 28. Januar 2024, 19:45
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NICI-VERTEX Cup (Bambini und Kinder)

Vereinsname

SC Hinterthiersee
SC St.Johann/T
KSV

KSV

SC St.Johann /T
KSV

SC Hinterthiersee
SV Thiersee

SC Bad Haring
SC St.Johann /T
SV Thiersee

SC St.Johann /T
SV Thiersee
KSV

SC St.Johann /T
SC Bad Haring
SC Worgl

SV Thiersee
WSV Walchsee
SC Erl

WSV Walchsee
SC Worgl

SC Erl

WSV Ebbs

Auswertung: Schiclub Erl
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Tirol

Ellmau - Kirchbichl-Lift, 28.01.2024

1. Lauf

25,75
25,96
26,28
26,31
26,63
27,14
27,23
27,62
27,73
28,08
28,36
28,78
28,97
29,21
29,70
29,79
30,69
31,04
31,04
34,50
35,87
37,77
40,03
40,87

Lizenz 6246 - Zeitnehmung: Alge Timy Online
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Ges.Zeit

25,75
25,96
26,28
26,31
26,63
27,14
27,23
27,62
21,73
28,08
28,36
28,78
28,97
29,21
29,70
29,79
30,69
31,04
31,04
34,50
35,87
37,77
40,03
40,87

Diff.

0,00
0,21
0,53
0,56
0,88
1,39
148
187
198
2,33
2,61
3,03
3,22
3,46
3,95
4,04
4,94
5,29
5,29
8,75
10,12
12,02
14,8
15,12
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6AL531

Kinder 11/12 (mannlich, 2012 - 2013)

1 135
2 151
3 145
4 148
5 136
6 138
7 133
8 157
9 160
10 150
11 152
12 158
13 149
14 159
15 134
16 154
16 141
18 155
19 139
20 142
21 147
22 156
23 137
24 153
25 144
26 146

610100605
606306590
615300683
610100610
610100606
603000213
605404630
610100616
605404471
610100629
612101085
605404639
610100613
610100649
624600404
605404742
606306633
605404761
606306583
610100618
606306577
606306580
606306612
606306622
606306647
612101125

Name JG

PROMER Manuel 2012
WANKER Jakob 2012
FISCHBACHER Alois 2012
NEUHAUSER Hannes 2012
KIRCHMAIR Leon 2012
FLEISCHHACKER Laurenz 2013
ROTHBOCK Leo 2013
MAIRHOFER Julian 2013
SEIWALD Hannes Paul 2012
SCHWEINESTER Simon 2013
MOSER Mathias 2012
SCHOBER Lukas 2013
PROMER Alexander 2013
BARTL Jonas 2013
WIMMER Paul 2012
FRANKE Carl 2012
CVAK Antonin 2013
GRUBER Niklas 2013
WALSER Matthias 2013
UNTERWEGER Felix 2013
REITER Fabian 2013
PICHLER Yannick 2012
RAINER Matteo 2013
EBERL Johannes 2013
KOFFOU Thomas 2013
RIEDER Emil 2013

Sonntag, 28. Januar 2024, 19:45
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NICI-VERTEX Cup (Bambini und Kinder)

Vereinsname

SV Thiersee
KSV

WSV Walchsee
SV Thiersee

SV Thiersee

SC Bad Haring
SC St.Johann /T
SV Thiersee

SC St.Johann /T
SV Thiersee

SC Worgl

SC St.Johann /T
SV Thiersee

SV Thiersee

SC Erl

SC St.Johann/T
KSV

SC St.Johann /T
KSV

SV Thiersee
KSV

KSV

KSV

KSV

KSV

SC Worgl

Auswertung: Schiclub Erl

Tirol

Ellmau - Kirchbichl-Lift, 28.01.2024

1. Lauf

24,63
24,96
25,53
25,62
25,80
26,64
27,20
271,22
27,67
27,69
28,15
28,24
28,37
28,43
28,62
28,80
28,80
29,36
29,61
29,63
29,99
30,14
30,94
31,29
33,31
33,53
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24,63
24,96
25,53
25,62
25,80
26,64
27,20
27,22
27,67
27,69
28,15
28,24
28,37
28,43
28,62
28,80
28,80
29,36
29,61
29,63
29,99
30,14
30,94
31,29
33,31
33,53

Diff.

0,00
0,33
0,90
0,99
1,17
2,01
2,57
2,59
3,04
3,06
3,52
3,61
3,74
3,80
3,99
417
417
473
4,98
5,00
5,36
5,51
6,31
6,66
8,68
8,90
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